
Carapebus, 31 de maio de 2023 - Edição 100 - ANO 2

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

1º TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 0107/2022. PROCESSO CDL 
133/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
NA EXECUÇÃO DE OBRAS DE ENGENHARIA PARA REFORMA DA 
PRAÇA DO SAPECADO, INCLUINDO INSTALAÇÃO ELÉTRICA E 
IMPLANTAÇÃO DE APARELHOS. SOB O ACRESCIMO DO VALOR 
R$ 66.843,37 Cobertura Orçamentária: 02.008.001.15.451.0010.2.056 
– 3.3.90.39.00; Vigência: 30 de maio de 2023 a 29 de junho 2023; 
Signatários: pelo Contratante: JACKSON DA CUNHA FIUZA e pelo 
Contratado: ALVES EMPREENDIMENTOS LTDA. 

JACKSON DA CUNHA FIUZA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS                                                           

PORTARIA N°  11.850 DE 31 DE MAIO DE 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARAPEBUS no uso de suas 
atribuições legais e considerando o Processo Administrativo nº 4173 de 
31/05/2023, da Servidora: Alice Maia Miguel Couto.

 RESOLVE:

Art. 1º – CONCEDER LICENÇA MATERNIDADE a servidora abaixo 
relacionada, conforme matrícula, nome e cargo, pelo prazo de 120 
dias, com base no Art. 109, II da Lei Complementar Municipal 10, de 
30/05/2003 e Art. 41 da Lei Municipal 687, de 28/09/2017

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Carapebus, em 31 de Maio de 2023.

BERNARD TAVARES
PREFEITO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
GABINETE DO PREFEITO                                                          



Carapebus, 31 de maio de 2023 - Edição 100 - ANO 2

02



Carapebus, 31 de maio de 2023 - Edição 100 - ANO 2

03



Carapebus, 31 de maio de 2023 - Edição 100 - ANO 2

04



Carapebus, 31 de maio de 2023 - Edição 100 - ANO 2

05



Carapebus, 31 de maio de 2023 - Edição 100 - ANO 2

06



Carapebus, 31 de maio de 2023 - Edição 100 - ANO 2

07



Carapebus, 31 de maio de 2023 - Edição 100 - ANO 2

08



Carapebus, 31 de maio de 2023 - Edição 100 - ANO 2

09



Carapebus, 31 de maio de 2023 - Edição 100 - ANO 2

10



Carapebus, 31 de maio de 2023 - Edição 100 - ANO 2

11



Carapebus, 31 de maio de 2023 - Edição 100 - ANO 2

12



Carapebus, 31 de maio de 2023 - Edição 100 - ANO 2

13



Carapebus, 31 de maio de 2023 - Edição 100 - ANO 2

14



Carapebus, 31 de maio de 2023 - Edição 100 - ANO 2

15



Carapebus, 31 de maio de 2023 - Edição 100 - ANO 2

16



Carapebus, 31 de maio de 2023 - Edição 100 - ANO 2

17



Carapebus, 31 de maio de 2023 - Edição 100 - ANO 2

18



Carapebus, 31 de maio de 2023 - Edição 100 - ANO 2

19



Carapebus, 31 de maio de 2023 - Edição 100 - ANO 2

20



Carapebus, 31 de maio de 2023 - Edição 100 - ANO 2

21



Carapebus, 31 de maio de 2023 - Edição 100 - ANO 2

22



Carapebus, 31 de maio de 2023 - Edição 100 - ANO 2

23



Carapebus, 31 de maio de 2023 - Edição 100 - ANO 2

24



Carapebus, 31 de maio de 2023 - Edição 100 - ANO 2

25



Carapebus, 31 de maio de 2023 - Edição 100 - ANO 2

26



Carapebus, 31 de maio de 2023 - Edição 100 - ANO 2

27



Carapebus, 31 de maio de 2023 - Edição 100 - ANO 2

28



Carapebus, 31 de maio de 2023 - Edição 100 - ANO 2

29



Carapebus, 31 de maio de 2023 - Edição 100 - ANO 2

30



Carapebus, 31 de maio de 2023 - Edição 100 - ANO 2

31



Carapebus, 31 de maio de 2023 - Edição 100 - ANO 2

32



Carapebus, 31 de maio de 2023 - Edição 100 - ANO 2

33


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28
	Página 29
	Página 30
	Página 31
	Página 32
	Página 33

